C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P O U S O  A L E G R E

E s t a d o  d e  M i n a s  G e r a i s

PORTARIA N° 64/2015

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR CO M O  FISCAIS
TITU LA R E SUBSTITUTO EM CO NTRATO  CELEBRADO
PELA CÂMARA M UNICIPAL DE POUSO ALEG RE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições e de conformidade com o
art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io. Designa como fiscal titular e fiscal substituto,
respectivamente, para acompanhar e fiscalizar os contratos desta Casa de Leis, os servidores
relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

08/2015

Registro de preços de
prestação de serviços

de organização e
fornecimento de
coffee breaks em

eventos

B u ffe t V ie n n a
L td a

64.406.796/0001-60

25/03/2015
24/03/2016

William Sanches
Matrícula 333

Setor:
Comunicação

Cindy Andréa
Gomes

Matrícula 334

Setor:
Comunicação

09/2015
Aquisição de placas,
títulos e medalhas de

homenagem

F la sh  P la c a s  e
L u m in o s o s  L td a

01.658.840/0001-09

24/03/2015
31/12/2015

William Sanches
Matrícula 333

Setor:
Comunicação

Emanuela Silva
Barreto

Matrícula 321

Setor:
Comunicação

Art. 2o. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a
designação constante do artigo Io desta Portaria.

Art. 3o. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 07 de abril de 2015.

Presidente da Mesa

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornal
_____ ^  ^ ________ ,deZ£/jL^/-iX
às fis Õ . ô  -I________edição J j L — L ___